mailto:okm@unesc.net
mailto:sarcaro@unesc.net
mailto:tbw@unesc.net

II. DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSAS CAPES/PROSUC 

sala 21 do Bloco Administrativo. 

7.3 A realização de matrícula no curso implicará no pagamento de 24 (vinte e quatro) parcelas mensais de R$ 
2.462,11 (dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e onze centavos) ou 30 (trinta) parcelas mensais de R$ 
2.023,20 (dois mil, vinte e três reais e vinte centavos) ou ainda 36 (trinta e seis) parcelas de R$ 1.694,73 (mil, 
seiscentos e noventa e quatro reais e setenta e três centavos), tendo a primeira parcela vencimento no ato da 
matrícula e as demais, no dia 10 dos meses subsequentes. 

7.4 Conceder-se-á desconto de 5% (cinco por cento) no valor das mensalidades aos egressos da Universidade do